

Szczecin, 18-08-2016

Protokół z posiedzenia Zarządu Głównego Polskiego Towarzystwa
Otolaryngologów Chirurgów Głowy i Szyi w dniu 18 czerwca 2016 roku w
Szczecinie.

W dniu 18 czerwca 2016 roku odbyło się posiedzenie Zarządu Głównego w Szczecinie z udziałem:

Dr hab. n. med. Ewy Jaworowskiej (Przewodnicząca),

prof. Andrzej Markowski,

prof. Kazimierz Niemczyk,

dr hab. n. med. Małgorzata Leszczyńska,

dr Katarzyna Amernik.

Zebrani zostali przywitani przez Przewodniczącego Zarządu oraz zatwierdzono harmonogram spotkania.

Zarząd postanowił podjąć działania mające na celu ochronę interesu pacjentów i zapewnienia możliwości leczenia w ośrodku położonym możliwie najbliżej miejsca zamieszkania. W tym celu na zebranie zaproszono przedstawicieli ośrodków klinicznych i regionalnych, obecnych na XLVII Zjeździe Otolaryngologów Chirurgów Głowy i Szyi, realizujących program leczenia niedosłuchów z zastosowaniem implantów słuchowych. Na spotkaniu stawili się:

Klinika Otolaryngologii WUM Prof. Kazimierz Niemczyk

Klinika Otolaryngologii w Poznaniu Prof. Witold Szyfter

Klinika Otolaryngologii w Katowicach Prof. Andrzej Markowski

Klinika Otolaryngologii w Białymstoku Prof. Marek Rogowski

Klinika Otolaryngologii w Lublinie Doc. Marcin Szymański

Oddział Otolaryngologii WSD w Bydgoszczy dr Józef Mierzwiński

Klinika Otolaryngologii w Szczecinie dr Katarzyna Amernik

Decyzją Zarządu utworzono grupę ośrodków specjalistycznych zajmujących się leczeniem zaburzeń słuchu przy zastosowaniu implantów słuchowych.

Na przewodniczącego jednogłośnie wybrano Prof. Witolda Szyftera, który zobowiązał się do podjęcia odpowiednich kroków zmierzających do zabezpieczenia interesów zdrowotnych pacjentów wymagających leczenia z zastosowaniem implantów słuchowych z poparciem zarządu PTORL.

Do zadań grupy będzie należało podjęcie zadań prozdrowotnych promujących problematykę zaburzeń słuchu, otologię, higienę i rehabilitację słuchu oraz objęcie opieką starzejącej się populacji.

Do zadań grupy będzie należało wielośrodkowej standaryzacji kwalifikacji, leczenia, analizy efektywności, rehabilitacji i follow up pacjentów implantowanych, przedstawienie modelu opieki i wspólna reprezentacja względem płatnika.

Na kolejne zebranie zarządu wybrano Klinikę Otolaryngologii w Warszawie. O terminie kolejnego zebrania członkowie zarządu zostaną powiadomieni drogą elektroniczną.

Sekretarz

Dr Katarzyna Amernik